
STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ 

Náměstek primátora 

*MMKASS* 

*MMKASS*    
jednoznačný identifikátor dokumentu 

 STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ   Magistrát města Karviné | Adresa sídla: Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát  
Adresa pro osobní kontakt:   |  IČO: 00297534 | DIČ: CZ00297534  
Telefon: 596 387 111 | E-mail: epodatelna@karvina.cz | Datová schránka: es5bv8q | Web: www.karvina.cz 

 

 
 

 

VÁŠ DOPIS ZN.:   
ZE DNE:   
 

ČÍSLO JEDNACÍ:   
SPISOVÁ ZNAČKA:   
 

VYŘIZUJE:  

TELEFON:  

E-MAIL:  

 

LISTŮ/PŘÍLOH: 1/0 

DATUM: 11.05.2022 

 

Sdělení 

 

Vážená paní, 

dne 02.05.2022 jste vystoupila za zasedání Zastupitelstva města Karviné se svým vyjádřením k záměru 
výstavby zábavního a naučného rodinného parku v Karviné-Doly. 

Mám za to, že v rámci diskuze, která na toto téma přímo na zasedání zastupitelstva proběhla, bylo 
odpovězeno na všechny Vaše dotazy.  

Zopakuji, že statutární město Karviná pouze zprostředkovalo představení tohoto záměru veřejnosti, 
když se jedná o záměr soukromého investora, který chce realizovat svůj projekt na pozemcích jiné 
právnické osoby než je město.  

Své návrhy na umístění „parku“ v jiné lokalitě proto, prosím, komunikujte přímo s investorem. Na něj 
rovněž směřujte všechny své dotazy týkající se edukačního aspektu projektu či jeho postoje 
k dokumentu „Pasport památkových hodnot v k. ú. – Karviná-Doly“. 

Pokud jde o jednání, která v loňském roce probíhala na radnici, pak poslední se skutečně konalo 
v červnu s tím, že v případě potřeby bude svoláno na základě žádosti účastníků i v průběhu prázdnin. 
Taková potřeba již nevyvstala a s těmi, kteří projevili zájem, se průběžně komunikuje, a to 
prostřednictvím e-mailu či telefonu. 

 

 

Ing. Lukáš Raszyk 
náměstek primátora 

 

 

 

Odpověď na námět občanky uvedené v zápise pod bodem č. 13


